Протокол заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик»№П-КК-25/2014 от 09 июня

2014 г.

Страница 1

ПРОТОКОЛ № П-КК-25/2014

заседания Контрольной комиссии

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные

работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Место проведения заседания: г. Москва

Форма проведения – очная

Дата проведения заседания – 09 июня 2014 года

Дата составления протокола – 09 июня 2014 года

Присутствовали члены Контрольной комиссии:

1. Попов Владислав Витальевич

2. Кадин Сергей Николаевич

3. Федорова Лидия Александровна

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии из 3.

Кворум имеется.

Приглашенные:

1. Железков А.И. – заместитель директора НП «Инженер-Проектировщик».

Председатель Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик» – Попов Владислав

Витальевич.

Секретарь Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик» – Горбунова Светлана

Михайловна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении изменений, вносимых в план-график контрольных мероприятий

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих

проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик» на

июнь 2014 г.

По вопросу №1 повестки дня. Об утверждении изменений, вносимых в план-график

контрольных мероприятий Некоммерческого партнерства «Объединение организаций

выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Проектировщик» на июнь 2014 г.

СЛУШАЛИ:
Железкова А.И., который в соответствии с решением Совета Партнерства (Протокол

заседания №П-23/2013 от 31.10.2013 г.) об утверждении Плана проверок членов

Партнерства на 2014 год в рамках осуществления контроля за соответствием членов

Партнерства требованиям к выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, рассмотреть

изменения, вносимые в план-график контрольных мероприятий Некоммерческого

партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и

Протокол заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик»№П-КК-25/2014 от 09 июня

2014 г.

Страница 2

нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик» на июнь 2014 г., утвержденный

Протоколом заседания Контрольной комиссии №П-КК-18/2014 от 23.04.2014 г.

ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1.1. Утвердить изменения, вносимые в план-график контрольных мероприятий

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные

работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик» на июнь 2014 г.

(Приложение №1).

Голосовали:

Попов Владислав Витальевич – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Федорова Лидия Александровна – «за»

«за» -  три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1.1. Утвердить изменения, вносимые в план-график контрольных мероприятий

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные

работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик» на июнь 2014 г.

(Приложение №1).

Приложение: изменение №1 в план-график контрольных мероприятий

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих

проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Проектировщик» на июнь 2014 г. – 1 л.

Председатель Контрольной комиссии В.В. Попов

Секретарь Контрольной комиссии С.М. Горбунова

Протокол заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик»№П-КК-25/2014 от 09 июня 2014 г.

Страница 3

Приложение № 1

к Протоколу заседания Контрольной комиссии

НП «Инженер-Проектировщик»

№ П-КК-25/2014 от 09.06.2014 г.

Изменение №1 в план-график контрольных мероприятий

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Проектировщик»

на июнь 2014 г.

№

п/п

№

рег.

Полное наименование

организации

Состав рабочей

группы

Место проведения

проверки

Форма

проведения

проверки

Дата

направления

уведомления

Дата

поступления

документов

Дата

начала

проверки

Дата

окончания

проверки

1.  099

Дочернее открытое

акционерное общество

«Электрогаз» Открытого

акционерного общества

«Газпром»

Соколинский

Б.В.

Лисовский С.Н.

350051, РФ,

г. Краснодар,

ул. Рашпилевская, д. 248

выездная 09 июня 11 июня 18 июня 19 июня

2.  174

Проектное

республиканское

унитарное предприятие

«Белгипрогаз»

Железков А.И.

Храмов А.Ф.

220036, Республика

Беларусь, г. Минск,

пер. Домашевский, 11 а,

к-т 313

выездная 09 июня 18 июня 17 июня 18 июня

3.  243

Общество с ограниченной

ответственностью

«Ростехконтроль»

Храмов А.Ф.

Оздоев Ю.Х.

169300, Республика

Коми, город Ухта, улица

Тиманская, дом 11

выездная 09 июня 10 июня 24 июня 25 июня

4.  003
Закрытое акционерное

общество «СТС Форум»

Оздоев Ю.Х.

Храмов А.Ф.

169300, РФ, Республика

Коми, г. Ухта,

ул. Бушуева, д. 1

выездная 09 июня 11 июня 26 июня 27 июня

Председатель Контрольной комиссии В.В. Попов

Секретарь Контрольной комиссии С.М. Горбунова